
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOPANAS PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/ago./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

| Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$8,600,502.88Gasto Corriente $8,600,502.88 $3,377,419.42 $3,377,419.42$0.00 $5,223,083.461

$765,590.56Gasto de Capital $765,590.56 $238,646.05 $238,646.05$0.00 $526,944.512

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$9,366,093.44Total $9,366,093.44 $3,616,065.47 $3,616,065.47$0.00 $5,750,027.97
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